
 
 
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать первая сессия 
 
 
 

                                                                РЕШЕНИЕ 
 
 
 
От «15»   мая   2008 г.                                                    № 638 
 
 
 
О даче согласия на продажу МП 
МО «Котлас» «ОК и ТС» здания 
бывшей котельной № 16 

 
  
 

В связи с обращением МП МО «Котлас» «ОК и ТС» о рассмотрении вопроса продажи 
здания бывшей котельной № 16, расположенного по адресу: г. Котлас, ул. Мелентьева, д. 16б 
корп. 3, находящегося в хозяйственном ведении МП МО «Котлас» «ОК и ТС», в 
соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», на основании ст. 25 
Устава МО «Котлас»,  
 

Собрание депутатов решает: 
 
Решение не принято, как не набравшее необходимого количества голосов 
 
 
 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» Степанов А.Ю. 


